АДМИНИСТРАЦИrI
МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(УХТА)

(УхТА>
КАР КЫТШЛОН

МУНИЦИIIАJIЬНОЙ ЮКOНСА
АДМИНИСТРАЦИJI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

шуом

25 апреля 202З r.
г,Ухта, РеспубликаКоми

О создании штаба по рассмотрению
вопросов подготовки оргаЕизаций
м)дlиципального образования
городского оцруга <ухта> к работе в
осенне-зимниЙ период 202З
2024 годов

л! 994

_ Руководствуясь Федеральньrм закоЕом от 06.10.2003 Ns l31-ФЗ (об
общих . принцип€х организации местЕого самоуправления в Российской
Федерации>, УставоМ могО <<Ухта>, в соответствии с Организационно-
методическими рекомендациями по подготовке к проведению отопительного
периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в
городах и населеIlных IryHKTax Российской Федерации мдс 41-6.2000,
цтвержденными приказоМ Госстроя Российской Федерации от
6 сентябрЯ 2000 г. Ns 203, в цеJUIх обеспечения своевремеЕной подготовки
топливIiо-эЕергетического и жилищно-коммун€lльного хозяйства
муниципЕrльного образования городского округа <<Ухто> к работе в
отопительЕый период 202з - 2024 годов и успешного прохождеция зимнего
максимума нагрузок, адмиЕистрация постановляет:

1. Для координации работы руководителей организаций жилищно-
коммуIlЕtльного, газовогО и эцергетического комплексов по подготовке
жилищIrогО фонда, объектов жизнеобеспечения, объектов социalльной сферы и
инженерной инфраструкryры создать и утвердить штаб по рассмотрениювопросов подготовки организаций муницип€rльЕого образования городского
округа <<Ухта>> к работе в осенне-зимний период 2о2з - 2О24 rодов Ъо.пч"rrо
приложению к настоящему постановлению.

2. МУ (УЖКХ> администрации МОГО <<Ухта>:

- организовать рабоry rцтаба с 28.04.2023;
- обеспечить проведеЕие заседаний штаба по рассмотрению вопросов

2

подготовкИ организаций м)rIrиципЕlJIьного образоваЕия городскою округа<YxTar> к работе в осенне-зимний период zоzз - 2024' Йов по меренеобходимости.

3, Настоящее постаЕовлеЕие вступает в сиJry со дIш его прицятия иподлежит официальному опубликованшо.

4. Контроль за исполЕеЕием Еастоящего постановлениJI возложить напервого заместителя руководитеJUI адмиЕистрации МОГо <Ухта>.

И.о. главы МОГО <Ухта> - руководителя
адмицистрации МОГО <Ухта>

оБц,,,,
)i
:] П.П. Артемьев

Приложение
к постановлению

администрации МОГО кУхта>
от 25 апреля 202З г. Ns 994

СОСТАВ ШТАБА
ПО РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСОВ ПОДГОТОВКИ ОРГАНИЗАЦИЙ

IvtУнИЦшиJьНоГо оБРАзоВАниrI ГоРоДСКоГо окРУГА (УХТА) к
рАБотЕ в осЕннЕ-зимниЙ пЕриод 202з-2024 годов

АртЕмьЕв п.п.

попов о.А.

кАJIинIЕвАс.п.

Буторин с.А.

вАJIьковскАя о.н.

гитчЕнкод.в.
грининА.А.

головАнов и.в.

дЕ]\мдовАг.м.
дикв.Ф.

ивАнов в.к.

ивАновАн.в.

ивкинв.с.

первый заместитель руководителя администрации
МОГО <Ухто, руководитель штаба
начальЕик МУ (Ужкх) администрации МоГО <Ухта>,
заместитель руководителя rrrтаба
ведущий эксперт отдела эксIrлуатации объекгов
ко_ммунальной инфраструкryры и капитtlJIьного ремонта
МУ _(Ужкх) администрации МоГО <Ухта>, секретарь
штаба

инжеЕер пто ооО <Приоритет> (по согласованшо)
директор Ухтинского филиала Ао <Коми энергосбытовм
компанIбI) (по согласованию)
дирекгор МКП <Ухтаспецавтодор) МОГО <Ухтa> (по
согласованию)
заведrющий отделом эксплуатации объекгов
коммунальной инфраструкryры и капитttльного ремоЕтаМУ (УЖКХ> администрации МОГО <Ухта>
директор ооо <Ремоrп и Услуги> (по согласованию)
июкенер 1 категории МУП <Ухтасервис>
МОГО <Ухта> (по согласованшо)
начальник производственно-техниlIеского отдела
по <Щекгральные электриtIеские сети)) филиалаПАО <Россети Северо-Запад> в Ресrryблик. Ко""
(по согласованию)
начаJIьник МУ <Управление по делам ГО и ЧС>
администрации МОГО <Ухта>
начальник ПТо ооО <УК <Родная> (по согласованию)
генеральный диреrгор ооо (Ук ,Щомсервис> (по
согласованию)
специалист по работе с населснием
ООО <Стабильность)) (по согласованшо)
главный эксперт МУ <<Управление культуры>
администрации МОГО <Ухто)
начаJIьник ПТО ООО <Жилтехконтроль> (по
согласованию); нача"льник пто ооО <CMY-I3> (по
согласованию)
главный инжеIrер ооо <Сосногорская теIIловм
компанIбI)) (по согласованию)

королЕв и.в.

дАниJIов д.в.

2

королЕв и.в.

кирЕЕв м.в.
козуJIинА.А.

коровинм.н.
кузнЕцов в.в.

кучинА.А.

лдtlко с.в.

мАкАровАЕ.в.

мЕJьники.в,

новиков А,к.

носов в.и.

попов в.А.

попов в.м.

пургинАи.м.

роIIЕв м.н.

русскихЕ.н.

ромАнюкд.А.
стАрцЕв Е.н.

заместитепь
Ухтинских

главного июкеIrера
теIшIовьD( сетей

по тепловым сетям
Филиала кКоми>>

замест}rгель директора Ухтинского филиала Ао (кТк)
(по согласованию)
главный иIDкенер ооо кАльянс> (по согласованию)

IIАО <Т Пrпос> (по согласованшо)
директор ООО ИП Коровин М.Н. (по согласованию)
директор ООО <сАквасервис> г.Вукгыл - представитель
собственника котельных по адресам: г.Ухта,
наб. Газовиков, л.|2а; ул. Д.Длексеева, д.6 cTp.i
(по согласованшо)
руководитель отдела по управпению МКД
ООО (УК <Март> (по согласованию)

-

заместитепь наччlльника МУ <Управление образования>
администрации МОГО <Ухта>
начальник ПТО ООО (УУК) (по согласованию);
начальник ПТО ООО <Ухтинскм управляющм
компанлuI) (по согласованию)
заместитель диреIсгора Ухтинского филиала Ао <Коми
энергосбытовая компаниJI)> (по согласованию)
генеральный директор ооо <ухтатеплосервис> (по
согласованию)
генеральный дирекгор ООО <Приорlтгет> (по
согласованию)
начальниК УправлениЯ пО рабmе С ТеРРИТОРlUIМИ
адмиЕистрации МОГО <Ухта>.
техник ООО <Гермес> (по согласованию)
директор ООО <сАльянс> (по согласованию)
начшIьник Государственной жилищной инспекции по
г.Ухта (по согласованию)
заведующий 0тделом по организационно-мgгодической
работе Му <управление физической культуры и спорта>
администрации МоГО <Ухта> (по согласованию)
дирекгор ООО rcПЕЦГАРАНТ> - представительооо <ГаракгРемоrrлrая> (по ловеренности) (по
согласованию)
заместитель директора ООО <Управдом> (по
согласованшо)
специaшист по Го и Чс Ухтинского отдела организации
медицинской помощи населению Гку Рк (цод
Министерства здравоохранения РК> (по согласованию)
начальник Ухтинского отделенIu АО <Коми
коммун.шьные технологии> (по согласованrло)
дирекгор ооо (УК <Идеа.lI> (по согласованию)
главный инженер Филиала АО <Газпром
гФораспределение Сыкгывкар> в г.Ухта (по
согласованию).

мысАковв.ю.

IIАIIIнинАн.ю.
IIАрАнинп.ю.
потолшФIнАм.в.

з

судовскI4I1с.в.

тАрАсов А.и.

ФЕдоровАн.в.

ФилиIIпов и.А.
lllитов А.А.
ло4нс.м.

- инженер I категории пС мюI <Ухтаспецавтодор>
МОГО <Ухто (по согласованию)

- начальник СЩ <сЯрегаэнергонефть) УРО ООО dУКОЙЛ-
ЭНЕРГОСЕТИ> (по согласованию)

- генераJIьный дирекгор ооо (Ук (Д4АJIОГ) (по
согласованшо)

- руководитель группы эксплуатации зданий и сооружений
ФГБОУ ВО (YTTYD (по согласованшо)

- дирекгор ООО (ЖИЛТЕ)С(ОНТРОЛЬ> (по согласованию)
- ведущий июкенер ООО <Техстрой> (по согласованию)
- дирекгор МУП <Ухтаводоканал)) МОГО <Ухта>

стуловАЕ.м.